Директору
МКОУ «Возовская средняя
 общеобразовательная  школа»
                                                                                Золотухину Д.А.
                                                                                                                   Родителя________________________
_______________________________

Заявление.

Прошу принять моего ребёнка __________________________________

_____________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) ребенка)

_________________________________________________________________________
(дата и место рождения ребенка)
[bookmark: _GoBack]в __ класс муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Возовская средняя общеобразовательная школа» Поныровского района Курской области.
_____________________________________________________________

_____________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ( при наличии) родителей (законных представителей) ребенка)

__________________________________________________________________________
(адрес места жительства ребенка, его родителей (законных представителей))

___________________________________________________________________________
(контактные телефоны родителей (законных представителей) ребенка)

Ознакомлен:
с Уставом школы __________________;
с лицензией____________________;
со свидетельством о государственной аккредитации ____________________;
с образовательными программами и другими документами, регулирующими организацию образовательнойдеятельности _____________________;
справами и обязанностями обучающихся ____________________ .

 «__» _________ 202__ г.

________________________